04

07

08

10

12

13

15

20

21

24

admia

UcTopus c 4y>Xxoro nneya
«3NEFAHTHOCTb U POCKOLLb AP-[EKO»
B MOCKOBCKOM KPEMJIE

PeBaHLU pUCOBaNbLUINKOB
«KVBOMMCh MNOCIE MOCTMOAEPH3MA»
B BPIOCCENNE

Konnekuusa
KOMNNEeKLMOHEepoB
PYCCKW OAP LIEHTPY MOMMMAY

CyTtb ropoaa
«KIN3Hb XXMBbIX» B APCEHAE

MHTepecHbIN poMaH BCepbe3
«BE3TPELUHOCTb» [IPKOHATAHA ®PAH3EHA

10 anb60MOB
BbIBEOP BOPVICA BAPABAHOBA

HoBble cepuanboi
BbIEOP TATbSAHbI ATELLINYEBOW

Jloporvie yooBonbCTBUSA

YuTam no pykam
PIAGET POSSESSION 2016

OT «4epHOro TIONEeHA»
K KUTAaUCKOMY 30AuaKY
[EKOPATVBHbIE MOOENV PANERAI

KoXxaHble AXYyHIrnm
MONTBLANC URBAN SPIRIT

25

26

28

32

34

38

40

41

coaepXxaHue

Mowb mogepHu3ama
BENTLEY BENTAYGA

OTenb, CO3AaHHbINA
MeuTaTenem
CAPRI PALACE HOTEL & SPA

shopping

Xop couture
KAK CTATb KITMEHTOM ATENBE
BbICOKOW MO[Ibl CHANEL

«MUHMMYM yKpaLUeHUN,
LBETOBbIX COYEeTaHuN

U AeNMKaTHbIA MaKUAX»
VNHEC [E NTA ®PECCAHX

[AETYPOK CTUNA

Jlyywe UTanum moxerT
6bITb TONbLKO UTanuna
DOLCE&GABBANA V1 BERLUTI

B «JTAKLLEPU STORE»

beauty

«J10 ayx Hermes,
3aKJIIO4EeHHbIN B Oy ThINKe.
Bonweo6HoOe 3enbe»

GALOP D'HERMES

OcTtaHoBuTe Bpemsa!
O BOPBBE C BO3PACTOM MO-LUBEMLIAPCKM

Cnapkasi XXUsHb
SPA-LIEHTP C NMIOBMMOW KOCMETVIKOW
PEWVIC KENNA

03

44

46

52

54

57

58

61

LIOM

Cuna npuTsa)XeHus
TOM-NNCT:

BOCEMb OPUEHTMPOB

ONa NOBUTENEN ONSAVHA

«He ToOnNbko Moaa BNMAeT
Ha MHTEePbEePHbIA AN3aNH,
HO U HA060pPOT>

O TEHAEHLMSIX HOBOIO CE3OHA

netn

HoxTop Cnok,

unm Kak mbi yummcs
He BOJIHOBaTbCH

10 KHUI O BOCMUTAHU AETEM,
HAMVICAHHbBIX POOUTENAMMN

BepHuTe AeTCTBO
O MOIHbIX TPEHOAX OCEHHE-3VMMHEO
CE30HA

3BEpPb

MoneBoM paboTHUK
OfbrA BOTKOBA OB 3MAHBOSE

pecTopaHb!

KomnnekcHbIX noaxon
HOBbIE BUBHEC-TTAHYM

B HVPKEMOPOACKMX KAGE

I PECTOPAHAX

Xankuaukmu:
KakKk vegomMm HaMa3aHo
EJIA C ENEHOW YEKAITOBOW

QUALITY—J—II/I)KHI/IVI HOBrOPO[,. MEHEPA/bHbBIV AVPEKTOP MAPUA ONALBILKNHA, AUPEKTOP M0 PASBUTUIO ENTMSABETA 3YBAKMHA,
IMABHbIV PEOAKTOP/PEOAKTOP QUALITY TATBAHA CANAXETOMHOBA, AVIPEKTOP MO PEKITAME KPUCTUHA KPUCAHOBA, IVNPEKTOP MO PACMIPOCTPAHEHWIO ATIEKCAHIP KALLTAHOB,
PYKOBOOMTENb ®OTOCNYXBbl POMAH APOBVILIBIH. «KOMMEPCAHTbL. U3AATENBCKU AOM». TEHEPAITbHBIV AVPEKTOP BIAOVMUP XXENTOHKWH, LUE®-PEAKTOP CEPIEMN AKOBJIEB,
ONPEKTOP ®OTOCIY>XKBbI MABESTKACCYH. YHPEANTENb AO «KOMMEPCAHTb». 125080, MOCKBA, PYBJIEBCKOE LLIOCCE, 28, (495) 797 6970.
N3OATENb 3A0 «,KOMMEPCAHTB" B HVXKHEM HOBIrOPO/E». 603005, HV>KHV HOBIOPO[, V1. ANEKCEEBCKAA, 29/25, 4 3TAX, (831) 430 1392, 433 01 63, 43301 98. CEOP 1 PABMELLIEHVE PEK/TAMbI

(831) 4301392, 4330163, 433 01 98. OTMEYATAHO B 000 [A[, 603107, H. HOBFOPOL, MP. TATAPVHA, 178, (831) 220 59 17. )KYPHAJN «QUALITY» («<KAYECTBO») BAPEFUCTPUPOBAH OEAEPATIBHOW CIY>KEOW
MO HAL30PY B COEPE CBA3U, NHOOPMALIMIOHHBIX TEXHOMOT A U MACCOBbBIX KOMMYHUKALIMIA (POCKOMHAL30P) B KAYECTBE MHOOPMALIMOHHO-AHATIUTUHECKOT O N3OAHUA.

CBWOETENBCTBO O PEFMCTPALIMN M Ne®C77-43466 OT 14 AHBAPA 2011 TO[A. PACINPOCTPAHAETCA B COCTABE A3ETbI «KOMMEPCAHTBL» U AOMONMHNTENBHBLIM TVIPAXXOM B PECTOPAHAX,
FOCTUHWLIAX, BYTUKAX. TUPAXK MO POCCKIM 37500 3K3. TUPAXK B HVXKHEM HOBIrOPOLE 6500 9K3.

xommepcanTbQuality Ne3(94) oktabpb 2016



